
öppna dina sinnen. tänk i nya banor. 

Välkommen till en upplevelse med visioner, form och smak!
Byhuset . Rödön . Torsdag 26 augusti 2010

Lyssna till spännande inspiratörer och entreprenörer inom mat och design – mingla och 
njut av konstnärliga smakinstallationer.  Möt kreatörerna som tänker utanför alla ramar 
och som är här för din skull. 

Visionen med dagen är att öppna dina sinnen, ge dig inspiration och infallsvinklar  
till nya affärsmöjligheter för din verksamhet. Byhuset har tillsammans med Almi skapat 
en plattform för kreativa möten. 

Kan man smaksätta känslor, naturfenomen, regioner, produkter och tjänster? björn ylipää



rödön, by 1725 . 835 91 krokom . telefon 063-10 31 80 . info@byhuset.se . www.byhuset.se

Måltidsvision har en unik affärsidé med att kombinera mat, kom
munikation och konst. Med hjälp av en konstnärlig presentation låter 
de mat och dryck kommunicera budskap, väcka känslor och skapa 
engagemang. De kallar det »storytelling by food«. Måltidsvision jobbar 
med event, föreläsningar, provningar, konsultuppdrag och matstyling. 
Bland uppdragsgivarna finns Svenska ambassaden i Washington,  
Skånes Livsmedelsakademi och Exportrådet. Måltidsvison består av 
Lena Ylipää Abrahamsson, Jenny Black och Björn Ylipää.

Lena Ylipää Abrahamsson, kock och smakkompositör. Bördig från 
Skåne. Arbetar gärna med ekologiska råvaror och lokala producenter i 
sina kompositioner av smaker.

Björn Ylipää, måltidsvisionär och matkonstnär. Bördig från Torne-
dalen,  har bl.a. uppdrag åt högskolor och universitet där han föreläser 
kring mat och måltidsupplevelse. 

Jonas Bohlin blev internationellt uppmärksammad för sin karmstol Concrete i 
stål och betong i början av 80-talet då han också startade sitt arkitektkontor. Jonas 
formger bl.a. möbler, belysning, glas och textil och har gjort många uppmärksam-
made inredningar för offentlig miljö. 

Han har jobbat som lärare på Beckmans Designskola och är professor i inred-
ningsarkitektur på Konstfackskolan, Stockholm. 

Jonas har representerats på utställningar över hela världen och fått ett flertal 
priser, stipendier och utmärkelser.

PROGRAM 26 AUGUSTI
13.00 – 13.30	 Inledning, registrering och mingel
13.30 – 14.30	 Jonas Bohlin, inredningsarkitekt, formgivare
14.30 – 15.30	 Björn Ylipää: »Storytelling by Food«

15.30 – 16.30	 Lena Ylipää Abrahamsson: »Smakvandring«

16.30 – 18.00	 Mingel kring smakinstallationer

ANMÄLAN  OCH PRISER
Pris: 495 kr + moms. I priset ingår mingelmat av lokala råvaror
Anmälan: Senast 15 augusti till info@byhuset.se 
eller telefon 063-10 31 80.

Jonasson grafisk design . Prio digitaltryckeri


